國立中山大學管理學院　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：李敏華
電話：07-5252000#4501
傳真：07-5254599
電子信箱：secretary@cm.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年11月6日
發文字號：中院管發字第1072200409號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：申請人徐士傑.rar、申請人黃三益.rar、徵詢通知單.docx、委託書中英版

.docx

主旨：檢送本院第十三任院長候選人治院理念等資料及院長遴選
委員會後續辦理事宜，請查照。

說明：
一、依據本院第十三任第二屆院長遴選委員會10月1日及10月

30日第二次、第三次會議決議辦理。
二、經遴選委員會審議通過候選人徐士傑教授及黃三益教授。
三、將於11月13日(星期二)中午12:10於管CM4112邀請上開二

位 候 選 人 辦 理 「 公 開 座 談 會 」 ， 報 名 網 址
http s : / / w w w . c m . n s y s u . e d u . t w / p / 4 0 4 - 1 0 2 4 -
191850.php?Lang=zh-tw。並於11月22日(星期四)上午
9:00-下午4:00及11月23日(星期五)上午9:00至中午
12:00於管CM4073辦理「徵詢全院意見投票」，敬請預留
時間參加。

四、檢送第十三任候選人治院理念、個人履歷、投票通知單及
受權書資料各乙份。

五 、 詳 細 資 料 請 至 本 院 院 長 遴 選 專 區 查 閱
http s : / / w w w . c m . n s y s u . e d u . t w / p / 4 0 4 - 1 0 2 4 -
1 9 1 8 5 0 . p h p ? L a n g = z h - t w。

正本：本校企業管理學系、資訊管理學系、財務管理學系、公共事務管理研究所、行

銷傳播管理研究所、人力資源管理研究所、國際經營管理碩士學程、人力資源
管理全英語碩士學位學程、管理學院

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁